

# TESCO

## szupermarket

### Black Friday.

**Finish mosogatógép-tabletta**  
többféle,  
60/94 db/cs  
117/74 Ft/1 db  
Clubcarddal:  
77/49 Ft/1 db

Clubcard nélkül: 6990 Ft  
**4599 Ft**  
Clubcarddal



-15%

999 Ft  
**849 Ft**



**Tesco darált pulyka-  
alsócombfilé**  
500 g, 1698 Ft/1 kg



**Garancia  
az olcsó  
árakra**

**Medve kördobozos sajt**  
többféle, 140 g  
4993 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
3350 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 699 Ft  
**469 Ft**  
Clubcarddal



**Tesco sertés  
gulyáshús**  
zsírtartalom < 20%,  
500 g, 2178 Ft/1 kg

-22%

1399 Ft  
**1089 Ft**



**Royal vodka vagy  
ízestített likőr**  
többféle, 0,5 l,  
5380 Ft/1 l  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/üveg  
Az ár a visszaváltás  
díját nem tartalmazza.

-27%

3699 Ft  
**2690 Ft**



**Garancia  
az olcsó  
árakra**

**Baileys Original  
krémlikőr**  
0,7 l  
11700 Ft/1 l  
Clubcarddal:  
8570 Ft/1 l

Clubcard nélkül: 8190 Ft  
**5999 Ft**  
Clubcarddal



**3+1**  
a legolcsóbb  
Ingyen  
Clubcarddal

Vásárolj bármilyen  
4 darab táblás  
csokoládét,  
és a legolcsóbbat  
ajándékba adjuk.\*



**Ooops! Sensitive  
konyhai papírtörzs**  
2 rétegű, 2 db/cs  
290 Ft/1 db  
Clubcarddal:  
215 Ft/1 db

Clubcard nélkül: 579 Ft  
**429 Ft**  
Clubcarddal



**Töltsd le az appot!**



**Spórolj  
akár**

**25%-ot**  
**Clubcarddal**  
bármely játék  
vásárlása esetén

**Rainbowcorn Puppycorn  
Surprise\*\***  
5 db megjelölés  
matricával a belsejében

Clubcard nélkül: 6990 Ft  
**4490 Ft**  
Clubcarddal



Ajánlatunk 2024. 11. 20. – 2025. 01. 05. között a kényes erejű érvényes.  
A választás árúházként eltérő. A kedvezmény a 2024. 10. 28.-án érvényben lévő árfekvés képest érhető el.  
Ajánlatunk a már kiárusított és leltárban lévő termékekre nem vonatkozik.

**Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2024. 11. 21., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.**

\* Az ajánlat a kényes erejű érvényes, minden 4 táblás csokoládéből összeállított csomag vásárlása esetén. A kedvezmény a száma végösszegéből kerül levonásra a kasszával és Clubcard használatára esetén, a csomag legolcsóbb termékének fogyasztói ára összegében. A választás árúházként érhető lehet. Az következő kategóriák az ajánlatban nem vesznek részt: speciális táplálkozásra valódi élelmiszerek (csokoládé, csokoládé, multipackok, karácsonyi édességek-deesszertek). A promóció a Tesco Online-nál csatlakozó árúházzal nem érvényes. Ajánlatunk 2024. 11. 21. és 2024. 11. 27. között és a kassza erejű érvényes.  
\*\* A termék a következő árúházaikban nem kapható: Gödöllő - Herman Ottó ucta, Szécsény - Makkosházi út.

# Friss 5



Garancia  
az olcsó  
árakra

-36%

849 Ft/kg  
**539**  
Ft/kg

Narancs

Nálunk garantált  
a frissesség!



Ha mégsem vagy elégedett,  
hozd vissza és visszafizetjük az árát.



-43%

699 Ft/kg  
**395**  
Ft/kg



Magyar Golden alma



-31%

349 Ft/kg  
**239**  
Ft/kg

Piros burgonya



-50%

799 Ft  
**395**  
Ft



Bébiszilva-paradicsom  
250 g, 1580 Ft/1 kg



Garancia  
az olcsó  
árakra

-59%

599 Ft/kg  
**245**  
Ft/kg



Magyar sárgarépa



-42%

349 Ft/kg  
**199**  
Ft/kg



Magyar sütőtök



-38%

899 Ft  
**549**  
Ft

Mandarin  
1 kg, friss szedésű  
fajta: Clementine



Clubcard  
rétül: 699 Ft

**599**  
Ft

Clubcarddal

Medve laktózmentes  
körtebótos sajt  
140 g  
4993 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
4279 Ft/1 kg  
Laktóz-  
mentes



-29%

319 Ft  
**225**  
Ft

Milli vaníliás krémtúró  
90 g, 2500 Ft/1 kg  
hozzáadott cukor  
nem tartalmaz



Szuper ár

**399**  
Ft

Sokmagvas vekni  
400 g, 998 Ft/1 kg



3+1 3-át fizetve  
6-ért kaphatsz

**126**  
Ft/db

Pogácsa  
többféle, 80/85 g,  
169 Ft/1 db,  
2113/1958 Ft/1 kg  
507 Ft/4 db,  
1575/1482 Ft/1 kg

# Nálunk garantált a FRISSESSÉG!

Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafizetjük az árát.



-10%

949 Ft/kg  
**849**  
Ft/kg

Tesco sertéshús csont  
csomagolt, különböző  
kiszerelésben kapható



-20%

1199 Ft/kg  
**949**  
Ft/kg



Nagytestű egész tyúk  
csomagolt, változó  
kiszerelésben kapható



Clubcard  
nélkül: 1299 Ft

**899**  
Ft

Clubcarddal

HelloFood  
sertéspörkölt  
galuskával  
330 g  
3936 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
2724 Ft/1 kg



**999**  
Ft

Tante Fanny  
bejgli tészta  
400 g, 2498 Ft/1 kg

Müllermilch  
tejital  
400 g  
1123 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
898 Ft/1 kg

Clubcard  
nélkül: 449 Ft

**359**  
Ft

Clubcarddal



Clubcard  
nélkül: 450 Ft/10kg

**299**  
Ft/10 kg

Clubcarddal

Lecker  
Gouda sajt  
csomagolt, változó  
kiszerelésben kapható  
4499 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
2990 Ft/1 kg



Clubcard  
nélkül: 699 Ft

**489**  
Ft

Clubcarddal



Magyar tejföl  
20%, 330 g  
2118 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
1482 Ft/1 kg



Clubcard  
nélkül: 2599 Ft

**1299**  
Ft

Clubcarddal

iglo fagyaszott  
halrúd  
420 g  
6168 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
3093 Ft/1 kg

Későbbi hét újságunkat már pénteken  
elérhető a Clubcard applikációnál



Rege Enyhén  
kaporos uborka  
360 g  
2469 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
1942 Ft/1 kg



Clubcard  
néki: 889 Ft

**699**  
Ft  
Clubcarddal



**799**  
Ft

Nissin Soba  
poharas tészta  
többféle, 90 g  
8878 Ft/1 kg



Clubcard  
néki: 1799 Ft

**1499**  
Ft  
Clubcarddal

Starbucks  
Nespresso  
kompatibilis  
kávékapszula  
többféle, 51 g  
30275 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
29392 Ft/1 kg



Clubcard  
néki: 219 Ft

**199**  
Ft  
Clubcarddal

Dr. Oetker  
Eredeti pudingpor  
többféle, 40 g



Clubcard  
néki: 1469 Ft

**1199**  
Ft  
Clubcarddal

Dr. Oetker cukormáz  
Dekor Téli  
4x19 g/cs  
19329 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
15776 Ft/1 kg



Garancia  
az olcsó  
árakra

Szuper ár  
**1399**  
Ft

Aranyektár virágméz  
500 g, 2798 Ft/1 kg



Clubcard  
néki: 499 Ft/cs

**2+1**  
2+1 darab  
332  
Ft/cs  
Clubcarddal

Chio sajtos Stickletti  
80 g  
499 Ft/1 cs, 6238 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
998 Ft/3 cs, 4150 Ft/1 kg



Clubcard  
néki: 799 Ft

**535**  
Ft  
Clubcarddal

Mogyi földimogyoró  
többféle, 150 g  
5327 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
3567 Ft/1 kg



Clubcard  
néki: 1679 Ft

**949**  
Ft  
Clubcarddal

Lay's szózt  
burgonyachips  
250 g  
6716 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
3796 Ft/1 kg



Hey Ho  
gyümölcsital  
többféle, 1 l

Clubcard  
néki: 579 Ft

**489**  
Ft  
Clubcarddal

Pepsi, Mirinda vagy  
7Up szénsavas  
üdítőt  
többféle, 2 l  
679 Ft/1 db, 340 Ft/1 l  
Clubcarddal:  
998 Ft/2 db, 250 Ft/1 l  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/üveg

Clubcard  
néki: 679 Ft/cs

**2 vagy több db  
olcsóbban:**  
**499**  
Ft/db  
Clubcarddal



Clubcard  
néki: 2199 Ft

**1899**  
Ft  
Clubcarddal

Dreher Gold dobozos  
sör multipack  
6x0.5 l/cs  
733 Ft/1 l  
Clubcarddal: 633 Ft/1 l  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/doboz

**TESCO**

Következő heti újságunkat már pénteken  
elérhető a Clubcard applikációnál!

Letölthető az  
App Store-ból

Letölthető a  
Google Play

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Ár-  
csökkenés

5390<sup>n</sup>  
MOST  
4690 Ft

5590<sup>n</sup>  
MOST  
5490 Ft

7790<sup>n</sup>  
MOST  
6590 Ft

1799<sup>n</sup>  
MOST  
1390 Ft

7490<sup>n</sup>  
MOST  
5990 Ft

429<sup>n</sup>  
MOST  
339 Ft

4699<sup>n</sup>  
MOST  
3359 Ft

3149<sup>n</sup>  
MOST  
1989 Ft

## Keressz kedvenc márkáid tartósan alacsony áron.

Kalumba Madagascár White Dry gin 0,7 l, 8557 Ft/1 l 5990 Ft + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg, Hilltop Irsal Olivér, 0,75 l, 1853 Ft/1 l 1390 Ft + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg, Dallmayr Classic örökítő kávét 250 g, 7956 Ft/1 kg 1989 Ft, Jacobs Espresso Intenso Nespresso kompatibilis kávékapszula 208 g, 16149 Ft/1 kg 3359 Ft, Sauska Extra Dry száraz pezsgő 0,75 l, 7320 Ft/1 l 5490 Ft + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg, Martini Bianco édes vermut 1 l 4690 Ft + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg, Staropramen dobozos sör 0,5 l, 678 Ft/1 l 339 Ft + visszaváltási díj: 50 Ft/doboz, Absolut vodka 0,7 l, 9414 Ft/1 l 5990 Ft + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg

**1500 Ft**  
kedvezmény  
legalább 15 000 Ft  
összértékű  
vásárlás esetén

2024. 11. 21. – 2024. 11. 27.

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően a pénztárnál történő fizetésekor váltható be. A kupon a Tesco Otthonról szolgáltatással is felhasználható, az előbbi kuponkóddal NOVW39. A vásárlás összegbe a betétből, a felbontókártya, a bevásárlókártya és az ajándékutalvány értéke nem számít bele. Az áfa számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakciónál csak egy kupon használható fel, kézzel írt vagy más módon módosított, nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupon felhasználhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon felhasználható fel. A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló kasszáknál történő felhasználás esetén kérje munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupon nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budörs, Kintizi út 1-3.; cég: 13-10-040628).



9 850422 289993 >

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

A promóció 2024. 11. 14-től, a Tesco üzletekben és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén, a készlet erejéig érvényes.

A vásárlók áruházanként eltérő. A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a promócióban részt vevő termékek csupán egy része áll rendelkezésre.

A Tesco-Shell minihopok a promócióban nem vesznek részt.

A reklám kiadvány: TESCO-GLOBAL Zrt., 2040 Budörs, Kintizi út 1-3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

[illegible]

Univer bébiétel  
4 hónapos kortól  
többféle, 163 g  
3675 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
3061 Ft/1 kg

Clubcard  
nékül: 599 Ft

**499**  
Ft  
Clubcarddal



Clubcard  
nékül: 2899 Ft

**2459**  
Ft  
Clubcarddal

Neogranormon  
baby védőkrém  
100 g  
28990 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
24590 Ft/1 kg

NIVEA  
Care & Roses  
krémfürdő  
750 ml  
2265 Ft/1 l  
Clubcarddal:  
2132 Ft/1 l

Clubcard  
nékül: 1699 Ft

**1599**  
Ft  
Clubcarddal



Head&Shoulders  
sampon  
többféle, 500 ml  
6398 Ft/1 l  
Clubcarddal:  
4890 Ft/1 l

Clubcard  
nékül: 3199 Ft

**2445**  
Ft  
Clubcarddal



Gillette  
Fusion5 férfi-  
borotva  
többféle

Clubcard  
nékül: 5990 Ft

**5359**  
Ft  
Clubcarddal



Clubcard  
nékül: 859 Ft/cs

**749**  
Ft/cs  
Clubcarddal

Whiskas alutasakos  
macskaeledel  
multipack  
többféle, 340 g  
3528 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
2203 Ft/1 kg  
A termék a következő  
áruházakban  
nem kapható:  
Győr-Hermán Ottó u.,  
Szeged-Markósházi kert.

Pedigree  
konzerv  
kutyaeledel  
többféle, 400 g  
1698 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
1498 Ft/1 kg  
A termék a következő  
áruházakban  
nem kapható:  
Győr-Hermán Ottó u.,  
Szeged-Markósházi kert.

Clubcard  
nékül: 679 Ft

**599**  
Ft  
Clubcarddal



Ajándéknak a kását  
erősebb érvényes.  
A választék áruházanként  
eltérő. Az ajánlat  
a 3 db-os jutalomfalatra  
nem vonatkozik.

**3+1**  
a legolcsóbb  
ingyen  
Clubcarddal



Vásárolj 4 db  
Pedigree DentaStix  
jutalomfalatot,  
és a legolcsóbbat  
ajándékba adjuk

Teloki Villányi  
Olaszrizling  
0,75 l  
1499 Ft/1 db, 1999 Ft/1 l  
Clubcarddal:  
2998 Ft/3 db, 1332 Ft/1 l  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/üveg  
Az ár a visszaváltás díját  
nem tartalmazza.

Clubcard  
nékül: 1499 Ft/db

**2+1** 3-11 évesek  
3-át választ  
**999**  
Ft/db  
Clubcarddal



Gere & Schubert bor  
többféle, 0,75 l  
2532 Ft/1 l  
Clubcarddal:  
1799 Ft/1 l  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/üveg  
Az ár a visszaváltás díját  
nem tartalmazza.

Clubcard  
nékül: 1899 Ft

**1349**  
Ft  
Clubcarddal



Törley pezsgő  
többféle, 0,75 l  
1999 Ft/1 l  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/üveg  
Az ár a visszaváltás  
díját nem tartalmazza.

**Szuper ár**  
**1349**  
Ft



Aperol + Cinzano  
Pro-Spritz  
csomag  
0,7 l (+0,75 l/c)  
+ visszaváltási díj:  
50 Ft/üveg  
Az ár a  
visszaváltás díját  
nem tartalmazza.

Clubcard  
nékül: 8490 Ft

**5990**  
Ft  
Clubcarddal



Zsolt reklámkiadványban szereplő ajánlatok a Shell ÜHÁK-árusításokon működő Shell - Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco Áruházak (személyzet) és a reklámkiadvány feloldó kártya a Tesco Global Zrt. 2040 Budaörs, Rinkai út 1-3. Az esetleges nyomdai és szerkesztési hibákért nem vállalunk felelősséget. Az ajánlaton szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekért kérjük érdeklődni áruházunkban. A kiadványon szereplő és a Tesco Online-on is megjelenő termékek és ajánlatok előfordulhatnak.

Tibi  
tejcsokoládé  
mikulás  
40 g

Clubcard  
nékül: 399 Ft

**339**

Ft  
Clubcarddal



Kinder  
mikulásfigura  
55 g  
11255 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
9436 Ft/1 kg

Clubcard  
nékül: 619 Ft

**519**

Ft  
Clubcarddal



Clubcard  
nékül: 1499 Ft/cs

**919**

Ft/cs  
Clubcarddal

Lindt mini  
mikulásfigurák  
5x10 g/cs  
29980 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
18380 Ft/1 kg

Ferrero Rocher  
tejcsokoládé-  
höember  
90 g  
19989 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
15544 Ft/1 kg

Clubcard  
nékül: 1799 Ft

**1399**

Ft  
Clubcarddal



Tesco  
csokoládé-  
mikulás  
175 g  
9709 Ft/1 kg  
Clubcarddal:  
8566 Ft/1 kg

Clubcard  
nékül: 1699 Ft

**1499**

Ft  
Clubcarddal



Clubcard  
nékül: 6990 Ft

**5199**

Ft  
Clubcarddal

Kittycorn Meglepetés  
piúsz\*

A cicák szeme világát  
a sötétben, melkasáukon  
megdörzsölve a szívet  
kiderül, mit szeretnek,  
1 db tojás, 1 db puha  
piúsz, 1 db kis tojás,  
1 db Boo-Boocorn,  
1 db színes lisztp.,  
1 db matrica,  
1 db győzti útmutató



Castell alakú  
karácsonyfaltalp\*  
többféle színben  
11990 Ft

Clubcarddal: 8389 Ft

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.  
A választás árúházáinkban érhető.



Clubcard  
nékül: 9499 Ft

**5990**

Ft  
Clubcarddal

Mancs őrző  
alaplármű figura\*  
15 x 8 x 8 cm



Nature serpenyő\*\*

24 cm, kompatibilis indukciós főzőlappal

5490 Ft

Clubcarddal: 4099 Ft

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választás  
árúházáinkban érhető. A kedvezmény a 2024. 10. 16-án  
érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Spórolj  
akár

**30%-ot**

Clubcarddal

Bármely karácsonyi  
dekoráció,  
műfenyő és  
világítás vásárlása  
esetén

Spórolj  
akár

**30%-ot**

Clubcarddal

Bármely konyhai  
sütés- főzési és  
tálalási kellék  
vásárlása esetén

\* A termékek a következő áruházakban nem kaphatók: Győr - Herman Ottó utca, Szeged - Makkosházi krt.

\*\* A termékek a következő áruházakban nem kaphatók: Debrecen-Józsa, Eger-Agrár Park, Győr - Herman Ottó utca, Szeged - Makkosházi krt.



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2024/39\_FIBIH1 1K